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6B01703 -KasakxaHe opblIC TiniHAe 6iniMm 6epeTiH Mekemesniepaeri kasakTini MeH agebueTi 2 Kypc

2024-2025 0Ky Xbl/IbIHbIH Ky3ri cemecTpi
TXKB HerisiHae KyHAi3ri KbICKapTbl/IFaH OKbITY

YakbITbl

13.40-14.30

14.40-15.30

Qyep>s

15.40-16.30

16.40-17.30

17.40-18.30

< ¥eoén

18.40-19.30

15.40-16.30

16.40-17.30

Qgo0e>d

17.40-18.30

14.40-15.30

15.40-16.30

Eg\oe>6

16.40-17.30

13.40-14.30

14.40-15.30

x—¥a

15.40-16.30

16.40-17.30

OOb xeTekKLici

Tipkey 6enimiHiH XeTekKLuici
OY yiibiMaacTbipyLbl

[oH aTaybl

NaTbiH rpadpukacbiHa HerisgenreH kasak Xasybl

XX f. )apTbl XblNAblFbIHAAFbI Ka3aK a4ebueTiHiH
Tapuxbl

KapXbinblk cayaTTbi/blK
Ce3fiikneH XyMbIC

Ce3fiKneH XyMbIC

Kasak xaHe opbIC MekTenTepiHae Tin MeH aaebuneTTi
OKbITYbIH MHHOBaLNAbIK Tacinaepi

Kaszak 6ananap agebveri

Tapbune XYMbICbIHbIH TEOPUACLI MEH aficTeMeci

Kasak Tini meH afiebueTiH OKbITYAbIH,
KOMMYHMKaTUBTIK TaHbIMAbIK SAiCi

KapXblnblk cayaTTblblK
Toapbue XYMbICbIHbIH TEOPUACHI MEH aAicTeMeci

NaTbiH rpadoyKacbiHa Heri3aenreH Kasak xasybl

Kasak »xoHe opbIC MeKkTenTepiHAe Tin MeH agebueTTi
OKbITYAbIH UHHOBaLMANLIK TaciNAepi

XX £. | XapTbl XblNAblfbIHAAFbI Ka3aK 94e6MeTiHIH
Tapuxbl

Kasak 6ananap ageb6ueTi

Kasak Tini MeH afebueTiH OKbITYAbIH,
KOMMYHUKATUBTIK TaHbIMAbIK SAiCi

N(—) [.T. TanukoBa

[.5. HyptaeBa
A. AiiTbaeBa

OKp-23-1k ka3

OKbITYLUbIHbIH aTbl-
XOHI

Xam3nH M.X.
Abunbrasutd C.W.
Ycysanuesa 3.K.
Abblnbaesa b.A.

Ab6bInb6aeBa B.A.
AbbinbaeBa bB.A.

KacetoBa H.K.
Kopxymbaesa M.B.
JKaHy3akosa K.K.
Ycysasnivesa 3.K.
Kopxymbaesa M.B.
AbppaxmaHos P.X.
Abbinbaesa B.A.
AbunbrasnH C.N.

KaceToBa H.K.

>KaHy3akoBa K.K.

KbI3MeTi, fblnbiMp
napexeci

npodpeccop
neparor 3epTreyLi
afa OKbITyLLbI
ara OKbITyLUbI
ara OKbITYLLbI
ara OKbITYLbI
ara OKbITYLUbI
n.f.4., AOLEHT
ara OKbITyLUbI
afra OKbITyLUbI
n.f.A4., LOUEHT
[OUEHT
ara OKbITYLLbI
negaror 3epTTeyLui
afa OKbITYyLLbI

aFa OKbITYLLbI

CMXX.Tb.01-10

Oky Typi
aapic
aapic
aapic
aapic

cemuHap
aapic
napic
aapic
napic

cemMuHap
ceMuHap
cemuHap
cemuHap
ceMuHap
ceMuHap

cemmHap

BEKITEMIH
ACAMKXKbIHLLA NpopeKkTop
C.B. bekxaHoBa

2030%

Aya.
OHNaviH
OHNanH
OHNanH

307
307

307
OHNamH
OHMaiH
OHNalH

313
313
314

315

314

314

314
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6B01703 -KasakxaHe opbIC TiniHAe Ginlim GepeTiH Mekemenepaeri kasakTisli MeH agebueTi 2 Kypc
2024-2025 oKy Xbl/IbIHbIH Ky3ri cemecTpi
XOfapbl 6iniM HerisiHAe KyHAi3ri KbicKkapTblFaH OKbITY

YakpITbl

14.40-15.30

15.40-16.30

Y o9

16.40-17.30

17.40-18.30

)

18.40-19.30

19.40-20.30

14.40-15.30

15.40-16.30

16.40-17.30

Ogy)orpd

17.40-18.30

18.40-19.30

14.40-15.30

15.40-16.30

16.40-17.30

OO

O%

17.40-18.30

18.40-19.30

14.40-15.30

15.40-16.30

Q>0

16.40-17.30

E X

17.40-18.30

14.40-15.30

15.40-16.30

N3

16.40-17.30

17.40-18.30

18.40-19.30

OOb XeTexKLici

Tipkey 66iMiHiH XeTeKLUiCi
QY yiibiMAacTbIpyLUbl rr=y/

MaH aTtaybl
FbinbIMU-Negarorv Kanblk 3epTreynep
Herisaepi

Kasipri kazakTisii MOpghonornscel
Kasipri Kka3ak Tini nekcukonormscol

Kasak afebueTiH OKbITy agictemeci
KasakTini meH afebueTiH OKbITYbIH
KOMMYHMKaTUBTIK TaHbIMZbIK 9Ci
Kasak aHe opbIC TiNAEPiHIH,
cafacTbipMasibl rpaMmMaThKacsl
FbinbiMU-nefarormkanblk 3epTreynep
Herizgepi

Kasak afebueTiH OKbITY aficTemeci

Kasak afebueTiH okbITy agicTemeci

KasakTini MeH afgebuneTiH OKbITyAblIH
KOMMYHUWKATUBTIK TaHbIMAbIK S4iCi
KasakTini MmeH agebueTiH OKbITyAbIH
KOMMYHUKaTUBTIK TaHbIMAbIK SAiCi

Kasipri ka3ak Tini Mopdonornscel
Kasipri kasak Tini mopdonorusacol
Kasipri ka3akTifni nekcukonoruscel

Kasipri ka3akTisli 1EKCUKONOTUACHI
Kasak eHe opbIC TiNAepiHiH
casiFacTbipMasibl TpaMMaTrKachl

XX*. | )apTbl Xbl4blfbIHAAFbI Ka3ak
94e6MeTiHIH TapnXbl

>Kaii ceiineM cuHTaKcuci

Kasak TiniH okbITy agictemeci

Kasak XaHe opbIC MekTenTepiHae Tin MeH
a0e6ueTTi OKbITYAbIH NHHOBALMAbIK
Tacingepi

XX £. 1 XapTbl XblAbIFbIHAAFbI Ka3ak
9,e6UNeTiHIH Tapuxbl

XX £. 1 )KapTbl Xbl1AbIFbIHAAFbI Ka3aK
9Ae06METIHIH TapuXbl

Xaii celinem cUHTaKcuci

Kasak Ti/liH OKbITYy ajicTemeci

Kasak xoHe opbIC MeKTenTepiHAe Tin MeH
94e6meTTi OKbITYAblH NHHOBALMAbIK
Tacingepi

A p.T. Tanukosa

[-B Hypraesa
A- AiiTbaeBa

AKp-23-1c ka3

OKbITYLUbIHbIH, aTbl-
YKOHI

XBaH H.W.
AbapaxmaHoB P.X.
AbpgpaxmaHoB P.X.

Tenen K.O.

>KaHy3akoBa K.K.
Abbinbaesa B.A.

XBaH H.W.

Tenen K.©.

Tenen K.©.

KaHnysakosa K.K.
>KaHy3akoBa K.K.
AbppaxmaHoB P.X.
AbppaxmaHoB P.X.
AbapaxmaHoB P.X.
AbapaxmaHoB P.X.
Abbinbaesa b.A.
AbunbrasuH C.A.
Abbinbaesa b.A.

Tenen K.©.

Ab6binbaesa bB.A.

AbunsrasmH C.W.
AbunsrasmH C.M.
AbbinbaeBa bB.A.

Tenen K.©.

Abbin6aeBa B.A.

KbI3MeTi, FblIbIMU
[apexeci

n.f.4., AOUEHT
OOLUeHT
OOLeHT

negaror 3eprreyui

ara OKbITYyLLIbI
ara OKbITYLLbI
n.f.4., JOLEHT
neparor 3eptreyui
negaror 3epTreyLi
ara OKbITyLLbI
ara OKbITYLLIbI
OOLUeHT
OoLueHT
OOLeHT
OOoLeHT
ara OKbITyLLbI
negaror 3eptreyLui
afra OKbITyLLbI

negaror 3epTreyLi

ara OKbITYLLbI

neparor 3epTreyLui
negaror 3epTreyLi
ara OKbITYyLLbI

neaaror 3eprreyliui

afa OKbITYLUbI

£>b

CM)X.Tb.01-10

GoiibIHLIA
" Cb.

Oky Typi
napic
Aspic
napic
napic
napic
aapic

cemuHap

cemuHap
cemuHap
cemuHap
cemuHap
cemuHap
cemmHap
cemuHap
cemuHap
cemuHap
aapic
aapic

Aspic

napic

cemMuHap
cemmHap
cemuHap

cemuHap

cemmHap

BEKITEMIH
npopexkTop
BekxaHoBa

20c2Hk.

Ayg.
OHNaMH
OHNaiH
OH/MawH
OHMawH
OHNaiH

'oHnaiH
308
308
308
308
308
307
307
307
307
307

OHNaiH
OH/M1awH

OHNaH

OHNawH

307
307
307

307

314
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BEKITEMIH

-60”bIHLLA NPOPEKTOP

" C.B. BekxaHoBa
"cM"O" Olb> _ 20(3"xk

6B01703 -Ka3akxkaHe opbIC TiniHAe 6iniMm 6epeTiH Mekemenepaeri kasakTini MeH agebueTi 2 Kypc
2024-2025 oKy Xbl/IbIHbIH, KY3ri cemecTpi
XOfapbl GiNliM Heri3iH4e KYHAI3M KbICKapTbl/iFaH OKbITY

8 anta
2 3 0Kp-23-1c ka3
YakpITbl Mok atavb! OKbITYLUbIHbIH aTbl- KbI3MeTi, fblsibIMK o . A
< > 4 XOHi Aopexeci Ky TYp! o
14.40-15.30 FblanMane'ﬂ'arorMKanblK seprreynep XpanyeHkoBa H.W. n.f.4., AOUEHT aapic OHMaviH
Herizgepi
15.40-16.30 Kasipri ka3akTini Mmopgponoruscel AbppaxmaHoB P.X. LOUEHT napic OHNaiH
i% 16.40-17.30 Kasipri ka3akTifi JIeKCUKONOrNACHI AbppaxmaHoB P.X. [oueHT aapic OHNaiH
> 17.40-18.30 Kasak aaebueTiH OKbITYy agicTeMeci Tenen K.B. negaror 3epTreyLui Aapic OHNamnH
KasakTini MeH afebueTiH OKbITyAblH . .,
18.40-19.30 KOMMYHUKATVBTIK TAHbIMALIK SiCi >KaHy3akoBa K.K. ara OKbITYLLbI napic OHNanH
: Kasak aHe opbIC TiiAepiHiH, . n o
19.40-20.30 CANFACTbIDMASTbI TPAMMATUKACH! Abbinbaesa b.A. ara OKbITyLLbI Aapic OHNamH
14.40-15.30 Fbmblmm._nep'arom'(anbm eprreynep XpanueHkoBa H.W. n.f.4., JOUEHT cemMuHap 308
Herizgepi
] 15.40-16.30 Kasak apebueTiH OKbITy aaicTemeci Tenen K.©. negaror 3eptreywi  ceMuHap 308
P
53 16.40-17.30 Kasak afebueTiH OKbITy ajicTemeci Tenen K.B. neparor 3eptreywi  cemuHap 308
8’ . KasakTini meH afebueTiH OKbITYAblH
17.40-18.30 KOMMYHVKATUBTIK TAHbIMZBIK SiCi >KaHys3akoBa K.K. ara OKbITYLLbI cemvHap 308
18.40-19.30 Kasak Tinii Men e?,qe6meT|H OKbITy.'q.blH >KaHysakoBa KK. ara OKbITYLLIbI cemMmuHap 308
KOMMYHUWKaTUBTIK TaHbIM/bIK SAiCi
14.40-15.30 Kasipri ka3ax Tini Mopdosiormschl AbgpaxmaHoB P.X. OoueHT ceMuHap 307
) 15.40-16.30 Kasipri ka3akTisli MOPdO/I0rMACHI AbgpaxmaHoB P.X. OOoueHT ceMuHap 307
%
16.40-17.30 Kasipri ka3akTini IeKCUKONOTUSACHI AbgpaxmaHoB P.X. OoueHT ceMunHap 307
17.40-18.30 Kasipri ka3ax Tisli JIEKCUKOIOTUACHI AbgpaxmaHoB P.X. OoueHT ceMuHap 307
. Kasak aHe opbIC TiNAepiHiH,
18.40-19.30 CasIFaCTbIPMA/IbI PPAMMATMKACH! Abbinbaesa bB.A. ara OKbITYLUbI ceMuHap 307
X&F. 1XapTbl XbI/14bIfbIHAAFbI Ka3aK . . o
14.40-15.30 o1E6METIHIH TAPIXbI AbunbrasnH C.A. neparor sepTreyLi aapic OHNanH
i? 15.40-16.30 >Kalii ceiinieM CMHTaKCUCI AbbinbaeBa b.A. afra OKbITyLLbI aapic OHNaiH
%‘;) 16.40-17.30 KasakTiniH OKbITy agicTemeci Tenen K.©. neparor sepTreyLi aapic OHnaliH
i
Kasak xaHe opbIC MeKTenTepiHae Ti1 MeH
17.40-18.30 oaebueTTi OKbITyAblH UHHOBALMAIbIK AbbinbaeBa B.A. afa OKbITyLUbI aapic OHNanH
Tacingepi
14.40-15.30 XX F. I)Kap.Tbl HEUMALIFLIHAAFH! KA3AK AbunerasnH C.W. negaror 3eptrreywi  cemvHap 307
aebueTiHiH Tapuxbl
*
15.40-16.30 XX F. I)Kap.Tbl KEIABIFLIAAFLI KA3AK AbunbrasnH C.W. nejaror 3epTreywi  ceMuHap 307
a/1e6bMneTiHiH Tapuxbl
>|0 16.40-17.30 >Kali ceiinem cuHTakcuci Abbin6aesa B.A. ara OKbITYLLbI ceMuHap 307
*
17.40-18.30 Kasak TiNniH OKbITYy agicTemeci Tenen K.B. negaror 3epTreywi  cemuHap 307
Kasak xaHe opbIC MekTenTepiHae Tin MeH
18.40-19.30 aaebueTTi OKbITYAblH MHHOBALUANbIK Ab6binbaesa B.A. ara OKbITYLLbI ceMmviHap 314
Tacinaepi
OBb xeTeKLuici [.T. TanmkoBa
Tipkey 66iMiHIH XeTeKLici [.B. Hypraesa

OY yiibIMAacTbIpyLLbl------ A. Aiit6aesa
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6B01703 -Kas3akxaHe opbIC TiiHAe 6inim 6epeTiH Mekemenepaeri KkasakTini meH sgebueTi 3 Kypc

2024-2025 oKy XbINbIHbIH Ky3ri cemecTpi

TXKB HerisiHAe KyHAI3M KbICKAPTbI/IFaH OKbITY

5 w
YakplITbl

14.40-15.30
9 15.40-16.30

3.
a 16.40-17.30

17.40-18.30
14.40-15.30

i

3 15.40-16.30

L1

o}
16.40-17.30
15.40-16.30

9 16.40-17.30

L

9

8.

& 17.40-18.30
18.40-19.30
14.40-15.30

i

$ 15401630

Tt

L
16.40-17.30
14.40-15.30

P

% 15.40-16.30
16.40-17.30

OJobxeTekuici

Tipkey 6eniMiHIH XeTekwici <

[MaH aTtaybl

XKait celinem cuHTaKcuci

WHKN03mBTI 6inim 6epy

Kasak TiniHiH ceiiney mMageHuMeTi XaHe

CTUNNCTUKacChI

AbaiiTaHy

XXI fracbippafbl kasak agebuneti
Kasak TiniH okbITy agicTemeci
Kasak afebueTiH oKbITy ajicTemeci
Kasak aaebueTiH oKkbITY agicTemeci
AbaiiTany

Kacibn 6afbiTTanfaH weten Tini
Kacibu 6arbiTTanfaH werten Tini
WHkNo3uBTI 6inim 6epy

Kasak TiniH OKbITYy ajicTeMeci

.
AbaliTaHy

Kasak TiniHiH ceiiniey MageHMeTi XaHe

CTUTNCTUKAaChI

XKali ceiinem cuHTakcuci

XXI facbippafbl kasak agebuerti

NTT

OY yiibimpacTteipywsbl 1 A. AiiT6aeBa

I.'T. TanukoBa

0.b. Hyptaesa

OKp-22-1k ka3

OKbITYLWbIHbIH aTbl-
XKOHi

XXapTtoibaeB A.E.

CapbacoBa K.A.

Ab6binbaeBa B.A.

KaHys3akoBa KK,

Abayos M.U.

KemekbaeB X.b.

KemekbaeB X.b.

Kemekbaes XX.b.

XXaHysakoBa KK,

AnTxaH [.K.

AnTxaH [.K.

Capb6acoBa K.A.

Tenen K.o.

>XaHysakoBa KK,

Abbinbaesa B.A.

XapTtbibaes A.E.

A6ayos M.U.

KbI3MeTi, fblnbiMuK
napexeci

npoceccop

afra oKbITYyLbI

ara OKbITYLbI

ara OKbITYLLbI

npogeccop

neparor 3eprreywi

neparor 3eprreywi

negaror 3eprreyui

ara OKbITyLbI

ara OKbITYLLbl

ara OKbITYLL bl

ara OKbITYLLbI

negaror sepTreyLui.

ara OKbITYLLbI

ara OKbITYLbI

npodeccop

npogyeccop

CMX.TB.01-10

BEKITEMIH

30YybIHLIA NPOPEKTOP

C.b. bekxaHoBa

PA>

Oky Typi

aapic

napic

napic

napic

napic

aapic

aapic

ceMuHap

cemMuHap

npaxT.

npaxT.

cemMuHap

ceMunHap

cemMuHap

cemMuHap

cemuHap

ceMuHap

20" X

Ayn.

oHnaliH

OHnNaliH

OHnanH

OHNaiH

OHnManH

OHnaimH

OHnMaimH

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308



